眉山市医学会文件
眉医学会〔2025〕233号

眉山市医学会
关于举办市级继教项目“消化系统相关疾病
诊治进展培训班”的通知

各县（区）医学会，团体会员单位：
为促进市基层医院消化内科的发展，加强消化内科专业医务人员的水平和临床能力，促进学术交流与合作，由仁寿县人民医院主办的市级继续医学教育项目“消化系统相关疾病诊治进展培训班”定于近期召开。现将会议有关事宜通知如下：
一、会议时间
2025年11月22日（星期六）8:30-9:00签到，9:00正式开会，16:00-17:00签出。
二、会议地点
仁寿县人民医院保障楼三楼仁和厅（眉山市仁寿县怀仁街道龙滩大道 177 号）。
三、参会人员
全市各级医疗卫生机构从事消化内科及相关专业的医护工作人员。
四、培训费用
参会学员免交注册费，提供会议餐；参会学员差旅、住宿费按规定回单位报销。
五、会议议程
	时间
	内容
	主讲人

	8:30-9:00
	报到、学分扫码签入

	9:00-9:10
	开幕式致辞
	仁寿县人民医院 领导

	9:10-9:50
	当妊娠遇上胰腺炎
	张颖慧  教授
四川省人民医院

	9:50-10:30
	高甘油三酯血症与急性胰腺炎
	易文全 教授
眉山市人民医院

	10:30-10:40

茶歇、休息

	10:40-11:20
	胃肠动力检查系统的临床应用

	刘明东  教授
眉山市中医医院

	11:20-12:00
	幽门螺旋杆菌感染规范化治疗
	李晓玲 教授
仁寿县人民医院消化内科

	12:00-13:30
	午餐

	13:30-16:00
	查房

	16:00-17:00
	考核、签出、撤离

六、其他事项
（一）请参会人员提前下载易学酷APP，正确填写个人身份信息完成认证，在培训开始前15分钟提前签到。
（二）本次培训实行线下考勤制度，全程参加培训，培训结束后完成满意度调查和培训考核后，方可获得市级继续教育学分2分。
（三）同一时间段仅可参加一个继教培训，请勿重复报名，否则学分审核不能通过。
（四）请各县（区）医学会、团体会员单位组织相关人员参会，并于11月21日17:00前将参会回执表（见附件）发送至电子邮箱10375782@qq.com报名参会。
（五）联系人
仁寿县人民医院
李晓玲：18090067661      邓  婷：18282476757
眉山市医学会
孙玉娇：19383349863

[bookmark: OLE_LINK2]附件：市级继教项目“消化系统相关疾病诊治进展培训班”参会回执表

眉山市医学会
                                       2025年11月11日

眉山市医学会办公室                     2025年11月11日印发

[bookmark: _GoBack]附件
市级继教项目“消化系统相关疾病诊治进展
培训班”参会回执表
	姓  名
	单  位
	职务/职称
	移动电话

—　- 1 -　—